
 
     ГЛАВА  МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.04.2016                                    г. Минусинск                               № 6 -пг 

 

Об отмене постановлений «О районной комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 

безопасности», «Об утверждении состава районной комиссии по по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  руководствуясь статьями 14, 17, Устава Минусинского района 

и в целях организации защиты населения Минусинского района  при угрозе 

или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Считать утратившими силу постановления главы Минусинского 

района от  24.02.2012 № 03-пг «О районной комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 

безопасности»; от 19.03.2012 № 07а-пг, от 18.04.2012 № 11-пг, от 23.07.2012 

№ 20-пг, от 10.12.2012 № 49-пг «О внесении изменений в приложение 1 к 

постановлению главы района от 24.02.2012 № 03-пг»;  от 13.02.2013 № 06-пг 

от 05.04.2013 № 16-пг, от 20.06.2013 № 32-пг, от 14.08.2013 № 56-пг, от 

18.12.2013 № 73 –пг, от 16.01.2014 № 01-пг, от  07.02.2014 № 05-пг, от 

11.04.2014 № 16-пг «Об утверждении состава районной комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Минусинского района в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава района                                                      Е.В. Норкин 

 

 

garantf1://10007960.0/

